

HEH Invest ApS

Øresundsvej 156, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 03 98 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Henrik Lieberkind Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEH Invest ApS
Øresundsvej 156, 2. th.
2300 København S

CVR-nr.: 36 03 98 84
Stiftet: 29. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Lieberkind Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.140 mod -63.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.583 mod -222.792 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.140	-63.215
Andre finansielle indtægter	9.286	19.295
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.729</u>	<u>-178.872</u>
Resultat før skat	-162.583	-222.792
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-162.583</u>	<u>-222.792</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-362.583</u>	<u>-322.792</u>
Disponeret i alt	<u>-162.583</u>	<u>-222.792</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.288</u>	<u>182.017</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.288</u>	<u>182.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.288</u>	<u>182.017</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>20.453</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.453</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.357.159</u>	<u>1.488.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.377.612</u>	<u>1.488.466</u>
	Aktiver i alt	<u>1.407.900</u>	<u>1.670.483</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.151.400	1.513.983
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.401.400</u>	<u>1.663.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.407.900</u>	<u>1.670.483</u>

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2016	360.889	360.889	
Kostpris 31. december 2016	360.889	360.889	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-178.872	0	
Årets nedskrivninger	-151.729	-178.872	
Nedskrivninger 31. december 2016	-330.601	-178.872	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	30.288	182.017	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,20	0	20.453
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	1.513.983	1.836.775	
Årets overførte overskud eller underskud	-362.583	-322.792	
	1.151.400	1.513.983	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2016	100.000	500.000	
Udloddet udbytte	-100.000	-500.000	
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000	
	200.000	100.000	

Noter

31/12 2016

31/12 2015